
契約変更の内容 

 

工事の名称 千葉大学（亥鼻）医学系総合研究棟整備等事業 

工事場所 千葉県千葉市中央区亥鼻１－８－１ 

契約の相手方名称 千葉いのはなＰＦＩ株式会社 

契約の相手方の住所 東京都中央区京橋二丁目１６番１号 

当初契約年月日 平成２９年３月２６日 

契約変更年月日 令和３年１月１５日 

工事概要 

（変更した内容につ

いて記載する） 

・引越業務の完了時期の変更 

 （変更前：令和３年３月３１日、変更後：令和３年９月３０日） 

契約期間 平成２９年３月２６日から令和１５年３月３１日まで 

変更前の契約金額 19,326,118,721 円（税込） 

変更金額 金額変更なし 

変更後の契約金額 19,326,118,721 円（税込） 

変更理由 
新型コロナ感染症緊急事態宣言の発令による引っ越し業務の人員不足

および密回避のため。 

 


